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DER DIENSTLEISTER)

Sonderkost 04.08. - 08.08.

Glutenfrei,Lactose,Milch,Nuss,Soja

Mittwoch 06.08.

Donnerstag 07.08.

Tomatensuppe mit Reis

Néhrwertangaben pro Portion

594,0k)/139,0kcal, Fett 1,3g, gesattigte Fettsduren 0,3g,
Kohlenhydrate 29,0g, Zucker 11,6g, Ballaststoffe 1,3g, Eiweil’
2,3g Salz2,51g

Hahnchenbrust in Tomaten-Balsamico-
SofRRe mit Gemusereis

Nahrwertangaben pro Portion

1597,0k)/378,0kcal, Fett 8,6g, gesattigte Fettsauren 1,4g,
Kohlenhydrate 46,9g, Zucker 6,8g, Ballaststoffe 4,6g, Eiweil3
26,4g, Salz 4,64g

Falafelballchen mit Gemuse-Curry-
Reis und Krautersof3e

Nahrwertangaben pro Portion

2175,0k)/521,0kcal, Fett 25,7g, gesattigte Fettsauren 6,3g,
Kohlenhydrate 57,8g, Zucker 6,3g, Ballaststoffe 7,6g, Eiweil
10,6g, Salz 3,50g

Vegetarischer Griine-Bohnen-Eintopf

Nahrwertangaben pro Portion

1274,0k)/306,0kcal, Fett 17,1g, gesattigte Fettsduren 1,4g,
Kohlenhydrate 27,9g, Zucker 3,6g, Ballaststoffe 6,3g, Eiweil3 5,8g,
Salz 3,96g

Seelachs in Krautermarinade (aus
nachhaltiger Fischwirtschaft) dazu rustikales
Frahlingsgemuse und Salzkartoffeln
Néhrwertangaben pro Portion

1430,0k)/343,0kcal, Fett 10,9g, gesattigte Fettsduren 1,6g,
Kohlenhydrate 30,2g, Zucker 5,2g, Ballaststoffe 11,4g, Eiweil3
24,4g, Salz 4,63g

Montag 04.08.
p ~ {

Mittwoch 06.08.

Tomatensuppe mit Reis

Nahrwertangaben pro Portion

594,0kJ/139,0kcal, Fett 1,3g, gesattigte Fettsauren 0,3g,
Kohlenhydrate 29,0g, Zucker 11,6g, Ballaststoffe 1,3g, Eiweild
23g Salz2,51g

Huhnfleisch in fruchtiger Tomatenso-
Be dazu bunter Gemusereis
Nahrwertangaben pro Portion

1181,0k)/280,0kcal, Fett 6,9g, gesattigte Fettsduren 1,3g,

Kohlenhydrate 30,0g, Zucker 6,9g, Ballaststoffe 2,6g, Eiweil
231g, Salz 2,24g

Kartoffelspalten mit Linsen in einer
Tomaten-Gem{Use-SoRe

Nahrwertangaben pro Portion

2170,0kJ/518,0kcal, Fett 14,4g, gesattigte Fettsauren 4,8g,
Kohlenhydrate 71,5g, Zucker 9,6g, Ballaststoffe 15,4g, Eiweil
16,3g, Salz 4,94g

Vegetarischer Kohlrabi-Steckriben-
Eintopf mit Kartoffelwirfeln

Nahrwertangaben pro Portion

1199,0k)/286,0kcal, Fett 15,7g, gesattigte Fettsduren 1,1g,
Kohlenhydrate 29,2g, Zucker 6,5g, Ballaststoffe 7,0g, Eiweil3 3,8g,
Salz 4,758

Hausgemachte Rinderfrikadelle in
BratensofRRe mit Fingermdhren und
Salzkartoffeln

Nahrwertangaben pro Portion

1168,0k)/280,0kcal, Fett 12,5g, geséttigte Fettsauren 4,6g,
Kohlenhydrate 25,4g, Zucker 5,3g, Ballaststoffe 5,3g, Eiweil3
12,9g, Salz 2,90g

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Die Informationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.
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Lactose

Sonderkost 04.08. - 08.08.

Lactose,ohne Hiilsenf

hte,Nuss,Milch

Montag 04.08.

Mittwoch 06.08.

Donnerstag 07.08.

Freitag 08.08.

Tomatensuppe mit Reis

Néhrwertangaben pro Portion

594,0k)/139,0kcal, Fett 1,3g, gesattigte Fettsduren 0,3g,
Kohlenhydrate 29,0g, Zucker 11,6g, Ballaststoffe 1,3g, Eiweil3
2,3g Salz2,51g

Hahnchenbrust in Tomaten-Balsamico-
SoflRe mit Gemusereis

Nahrwertangaben pro Portion

1597,0k)/378,0kcal, Fett 8,6g, gesattigte Fettsauren 1,4g,
Kohlenhydrate 46,9g, Zucker 6,8g, Ballaststoffe 4,6g, Eiweil3
26,4g, Salz 4,64g

Spaghetti Bolognese mit HackfleischsoRe
vom Rind und Schwein

Nahrwertangaben pro Portion

2195,0k)/522,0kcal, Fett 14,6g, gesattigte Fettsauren 4,2g,
Kohlenhydrate 70,0g, Zucker 8,9g, Ballaststoffe 5,2g, Eiweil}
24,9g, Salz 3,52g

Sudlandische Gemuse-Nudelpfanne
"vegetarisch" mit Tomaten und Paprika
Nahrwertangaben pro Portion

1656,0k)/396,0kcal, Fett 10,8g, gesattigte Fettsauren 1,4g,
Kohlenhydrate 56,2g, Zucker 9,4g, Ballaststoffe 9,4g, Eiweil
12,6g, Salz 5,80g

Seelachsfilet in einer TomatensoRRe

"Mediterrane Art" mit Grill-Gemuse
(aus nachhaltiger Fischwirtschaft) dazu
Kartoffelwdrfel

Nahrwertangaben pro Portion

1654,0k)/390,0kcal, Fett 9,4g, gesattigte Fettsauren 1,0g,
Kohlenhydrate 47,3g, Zucker 8,8g, Ballaststoffe 4,7g, Eiweil3
25,5g, Salz 4,63g

Montag 04.08.
< p - q

Mittwoch 06.08.

Donnerstag 07.08.

’w‘i%
g™

Freitag 08.08.

Tomatensuppe mit Reis

Nahrwertangaben pro Portion

594,0kJ/139,0kcal, Fett 1,3g, gesattigte Fettsauren 0,3g,
Kohlenhydrate 29,0g, Zucker 11,6g, Ballaststoffe 1,3g, Eiweild
23g Salz2,51g

Spaghetti Bolognese mit HackfleischsoRe
vom Rind und Schwein

Nahrwertangaben pro Portion

2195,0kJ/522,0kcal, Fett 14,6g, gesattigte Fettsauren 4,2g,
Kohlenhydrate 70,0g, Zucker 8,9g, Ballaststoffe 5,2g, Eiweil3
24,9g, Salz 3,52g

Saftiges Rindergulaschiin
ChampignonsoRe mit Spiralnudeln
Nahrwertangaben pro Portion

1319,0k)/313,0kcal, Fett 8,5g, gesattigte Fettsauren 1,4g,
Kohlenhydrate 39,4g, Zucker 1,7g, Ballaststoffe 3,1g, Eiweil
17,7g, Salz 2,86g

Sudlandische Gemuse-Nudelpfanne
"vegetarisch" mit Tomaten und Paprika
Nahrwertangaben pro Portion

1656,0k)/396,0kcal, Fett 10,8g, gesattigte Fettsauren 1,4g,
Kohlenhydrate 56,2g, Zucker 9,4g, Ballaststoffe 9,4g, Eiweil
12,6g, Salz 5,80g

Seelachsfilet in einer TomatensoRe

"Mediterrane Art" mit Grill-Gemuse
(aus nachhaltiger Fischwirtschaft) dazu
Kartoffelwdrfel

Nahrwertangaben pro Portion

1654,0k)/390,0kcal, Fett 9,4g, gesattigte Fettsauren 1,0g,
Kohlenhydrate 47,3g, Zucker 8,8g, Ballaststoffe 4,7g, Eiweil3
25,5g, Salz 4,63g

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Die Informationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.
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ohne Schal e,Milch,Ei,Sesam,Erdnusse

Montag 04.08.
& roo?

Tomatensu e mit Reis Nahrwertangaben pro Portion
pp 594,0k)/139,0kcal, Fett 1,3g, gesattigte Fettsauren
0,3g, Kohlenhydrate 29,0g, Zucker 11,6g,

Ballaststoffe 1,3g, Eiweil3 2,3g, Salz 2,51g

Hahnchenbrust in Tomaten-Balsamico-SoRe mit Gemiisereis Nahrwertangaben pro Portion
1597,0k)/378,0kcal, Fett 8,6g, geséttigte

Fettsduren 1,4g, Kohlenhydrate 46,9g, Zucker
6,8g, Ballaststoffe 4,6g, Eiweild 26,4g, Salz 4,64g

Mittwoch 06.08.

T . - _ " : o i Nahrwertangaben pro Portion
Sudlandische Gemuse-Nudelpfanne "vegetarisch" mit Tomaten und Paprika | 656,0K)/296 dheal Fet 10,8, peséitigte

Fettsduren 1,4g, Kohlenhydrate 56,2g, Zucker
9,4g, Ballaststoffe 9,4g, Eiweil3 12,6g, Salz 5,80g

Donnerstag 07.08.

i () - -Fi N&hrwertangaben pro Portion
Vegetarischer Griine-Bohnen-Eintopf e e T sttt

Fettsauren 1,4g, Kohlenhydrate 27,9g, Zucker
3,6g, Ballaststoffe 6,3g, Eiweil 5,8g, Salz 3,96g

Freitag 08.08.

Seelachs in Krautermarinade (aus nachhaltiger Fischwirtschaft) dazu Nahrwertangaben pro Portion

. s . 1430,0k)/343,0kcal, Fett 10,9g, gesattigte
rustikales Frihlingsgemuse und Salzkartoffeln Fettsauren 1,6g, Kohlenhydrate 30,2g, Zucker

5,2g, Ballaststoffe 11,4g, Eiweil 24,4g, Salz 4,63g

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Die Informationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.



Sonderkost 04.08. - 08.08.

Glutenfrei

Allergeninformationen

Glutenfrei,Lactose,Milch,Nuss,Soja

Mo

04.08.

Di

05.08.

Mi

06.08.

Do

07.08.

Fr

08.08.

13733TOomatensuppe mit Reis
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

13798Hahnchenbrust| in Tomaten-Balsamico-

SoRRe mit GemuUsereis
Enthalt: keine Allergene gemaf LMIV

13342Falafelballchen mit Gemuse-Curry-Reis

und KrautersolRe
Enthalt: Milch , Milcheiweil3 , Senf

13608Vegetarischer Gruine-Bohnen-Eintopf|
Enthalt: Sellerie

13407Seelachs in Krautermarinade| (aus
nachhaltiger Fischwirtschaft) dazu rustikales

Fruhlingsgemuse und Salzkartoffeln
Enthalt: Fisch

13733Tomatensuppe mit Reis
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

13743HuUhNfleisch in fruchtiger Tomatensol3e

dazu bunter Gemusereis
Enthalt: keine Allergene gemal LMIV

13sg8Kartoffelspalten mit Linsen| in einer

Tomaten-Gemuse-SolRe
Enthalt: Sellerie

13639Vegetarischer Kohlrabi-Steckriben-

Eintopf| mit Kartoffelwurfeln
Enthalt: keine Allergene gemal LMIV

13031Hausgemachte Rinderfrikadelle in
Bratensof3e mit Fingermdhren und

Salzkartoffeln
Enthalt: Sellerie , Senf

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Die Informationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.



Sonderkost 04.08. - 08.08.

Lactose

Allergeninformationen

Lactose,ohne Hulsenfrichte,Nuss,Milch

Mo

04.08.

Di

05.08.

Mi

06.08.

Do

07.08.

Fr

08.08.

13733TOomatensuppe mit Reis
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

13798Hahnchenbrust| in Tomaten-Balsamico-

SoRRe mit GemuUsereis
Enthalt: keine Allergene gemaf LMIV

13584Spaghetti Bolognese | mit

HackfleischsolRe vom Rind und Schwein
Enthalt: Gluten , Weizen, Eier, Sellerie

13549SUdlandische Gemuse-Nudelpfanne|

"vegetarisch" mit Tomaten und Paprika
Enthalt: Gluten , Weizen

13406Seelachsfilet in einer Tomatensol3e
"Mediterrane Art" mit Grill-GemuUse| (aus
nachhaltiger Fischwirtschaft) dazu

Kartoffelwurfel
Enthalt: Fisch

13733Tomatensuppe mit Reis
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

13584Spaghetti Bolognese | mit

HackfleischsolRe vom Rind und Schwein
Enthalt: Gluten , Weizen, Eier, Sellerie

13229Saftiges Rindergulasch| in

ChampignonsofRe mit Spiralnudeln
Enthdlt: Gluten , Weizen

13549SUdlandische Gemuse-
Nudelpfanne|"vegetarisch" mit Tomaten

und Paprika
Enthalt: Gluten , Weizen

13406Seelachsfilet in einer Tomatensol3e
"Mediterrane Art" mit Grill-GemuUse| (aus
nachhaltiger Fischwirtschaft) dazu

Kartoffelwurfel
Enthalt: Fisch

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Die Informationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.



Sonderkost 04.08. - 08.08.

Allergeninformationen

ohne Schalenfriichte,Milch,Ei,Sesam,Erdnusse

Mo

04.08.

Di

05.08.

Mi

06.08.

Do

07.08.

Fr

08.08.

13733Tomatensuppe mit Reis
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

13798Hahnchenbrust| in Tomaten-Balsamico-Sol3e mit Gemusereis
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

135490SUdlandische GemuUse-Nudelpfanne | "vegetarisch" mit Tomaten und Paprika
Enthalt: Gluten , Weizen

13608Vegetarischer Grine-Bohnen-Eintopf|
Enthalt: Sellerie

13407Seelachs in Krautermarinade| (aus nachhaltiger Fischwirtschaft) dazu rustikales

Fruhlingsgemuse und Salzkartoffeln
Enthalt: Fisch

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Die Informationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.
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mit Alkohol

mit Zutaten vom Fisch
mit Zutaten vom Geflugel
mit Zutaten vom Rind
mit Zutaten vom Schwein
vegetarisch

vegan

Farbstoff

Konservierungsmittel
Antioxidationsmittel
Geschmacksverstarker
geschwarzt

gewachst

Phosphat

SuRungsmittel(n)

Zucker(n) und SuBungsmittel(n)
enth. eine Phenylalaninquelle

kann bei Ubermaliigem Verzehr
abfuhrend wirken

koffeinhaltig
Nitritpdkelsalz



